- Município de Novo Hilmbuts!o
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1

.1..•.1 ADMI~ISTRAÇÃO

. PREFEITI71RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO10/904-SEMAD/DGDIRR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 19 de julho de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 754/2021
PROTOCOLO: 51463/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Ofício n° 9-B/44-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

2 B iiii 2021 1'"

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o f.undos Municipais da Crian<,.ae Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Óssea, SALVI:::UM,\ VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

., Município de 1'-;0'10 Hamburgo
Estado do RIO Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração Il

i.1 ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT(';,RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO9-B/44-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 19 de julho de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 754/2021
PROTOCOLO: 51463/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, informar que, todos os contratos referentes
a contratações de locação estão no Portal da Transparência para consulta através do link:
https://novohamburgo.atende.net.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos - 93548-01311\10'10 Hamburgo RS - ~one: (51) 3097.9400

COr'ltribui'l cem o Fundos Municipais da Criarv,;a e Adolesc~nl-e e/o'.; du', Direitos c Cídadanléi do Ido~;(» í.:'(,e Si"lnque, DGe Órgao5, Doe MedLila Ós~:,ed,SAlVr: UJ'viA "/IDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br